Накрая било постигнато съгласие
„върху почвата на английските пред-
ложения”. Техен автор бил Дизраели,
станал през лятото на 1876 г. лорд
Бийкънсфийлд. В писмо до лорд
Дарби от 23 август/4 септември 1876
г. той изложил своите виждания за
по-нататъшното развитие на Източ-
ната криза. Дълбоко съмняващ се в
бързото постигане на съгласие меж-
ду европейските държави-гаранти и
Турция, първият министър на британ-

ското кралство предполагал, че пре-
говорите между двете страни ще се
проточат до пролетта.